МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, РД «Казбековский район» с. Дылым, ул. Дзержинского, 5, тел (факс). 55 49 08

Приказ № 121

по Казбековскому УО от 18.08.2022г.

«О подготовке и проведении августовской конференции
педагогических работников Казбековского района».

В соответствии с планом работы Управления образования МР
«Казбековский район» на 2022 - 2023 учебный год
приказываю:

1. Провести 25 августа 2022 года августовскую конференцию
педагогических работников Казбековского района.

2. Утвердить программу августовской конференции педагогических
работников Казбековского района (приложение № 1).

3. Утвердить смету на проведение конференции (приложение № 2)
4. Утвердить план действий по подготовке к конференции (приложение

№ 3)
5. Руководителям муниципальных образовательных учреждений

обеспечить активное участие работников в мероприятиях
конференции.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение № 1 к приказу У О
от 18.08.2022г. № 121

Программа
августовской конференции педагогических работников

Казбековского района.
25 августа 2022 г.

0 9 .0 0 -1 0 .3 0 м .- секционная работа
10.45 -  12.30 м. -  пленарное заседание

Пленарное заседание августовской конференции.

Время проведения: 10.45 -  12.30.
Место проведения: Зал районного дома культуры с. Дылым

Тема: «Развитие муниципальной системы образования в контексте
основных стратегических ориентиров: достижения, проблемы,
перспективы»

1. Выступление Г лавы администрации МР «Казбековский район»
Г.Г.Мусаева

2. «Развитие муниципальной системы образования в контексте основных
стратегических ориентиров: достижения, проблемы, перспективы»,
доклад начальника Управления образования -  Магомаева М.И.

3. Умарбекова З.Т.- заместитель директора Дубкинской СОШ
4. Шейхов М.А.-заместитель директора Гунийской гимназии
5. Дадаев М.И. - председатель районного комитета профсоюзов
работников образовательных учреждений.

К участию в пленарном совещании приглашаются:
Г лавы сельских поселений, руководители образовательных учреждений,

заместители руководителей ОУ по УВР, заместители руководителей ОУ
по воспитательной работе, педагоги, председатели профсоюзных
комитетов, руководители методических объединений.